
【お問合せ】総合企画室　0120-52-9638　担当：中根

トマトと5種の野菜入りケチャップ３００ｇ
　

　トマトに5種類の野菜を加え、

パイナップルビネガーでまろや

かに仕上げました。料理にかけ

るだけでなくパスタや炒め物の

ソースとしてもオススメです！！

米と米麹の甘酒　１０００ｍｌ
　　

　米由来の甘みが麹を引き出

しました。甘酒が苦手な人にも

飲みやすくて、是非ともお勧め

の一品です。

～幸多き新春をお迎えのこととお慶び申し上げます～

昨年は大変お世話になりありがとうございました。

新しき年、皆様のご要望により一層お応えできる

ように努力して参ります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

　　　　　ブロック委員一同

１２月５日にキッズサポーター交流会

が行われました。

　キッズサポーターの皆さんと今年度のサポー

ター活動を振り返り、今後のキッズサポーターと

しての活動などについて話し合いました。

　桐生みどりブロック委員会では、新規に登録し

ていただけるキッズサポーターさんを募集してお

ります。「キッズサポーター」制度は、組合員活動

としての子育て応援企画をさらに広げ、組合員企

画などで託児をすることで子育て世代の参加を

広げていくことをめざして発足しました。

　興味のある方はぜひ下記のお問合せまでお電

話ください。宜しくお願い致します。

キッズサポーター活動風景

≪ユニセフ　ハンド　・　イン　・　ハンド≫

募金を行いました！

　１２/22(日）今年も東久方店で、「ユニセフ ハ

ンド・イン・ハンド募金」を行いました。

　東久方コープ会・ブロック委員で募金の呼び

掛けやあたたかいレモネード・ココアの試飲をし

ていただきました。クリスマス時期ということ

でシュトーレンの試食もお配りしました。賑わい

の中、沢山の方が募金して下さいました。

募金額 ： 23,914円でした。

ご協力してくださった皆さん、あたたかいお気

持ちどうもありがとうございました。　　


